ПРОЕКТ

                                       Республика  Карелия
         Муниципальное образование «Ледмозерское   сельское  поселение»
                         Совет Ледмозерского сельского поселения

                                                        Решение

___сессии  3  созыва
[bookmark: _GoBack]«__»____________ 2017 г.                                            №

Об утверждении Устава муниципального
образования «Ледмозерское сельское поселение»
в новой редакции

	Заслушав информацию Главы Ледмозерского сельского
 поселения, председателя рабочей группы по работе над Уставом,
Совет Ледмозерского  сельского  поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав муниципального образования «Ледмозерское сельское поселение» в новой редакции.
     2.  Направить настоящий Устав Главе Ледмозерского сельского поселения для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции по Республике Карелия.
 3. Признать утратившими силу с момента вступления в законную силу настоящего Устава решение Совета Ледмозерского сельского поселения  1 созыва от 5 января 2006 года «О принятии Устава муниципального образования «Ледмозерское сельское поселение», и решение 28 сессии Совета Ледмозерского сельского поселения 2 созыва № 124 от 7 июня 2013 года «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ледмозерское сельское поселение».
    4. Главе Ледмозерского сельского поселения опубликовать (обнародовать) настоящий Устав после его государственной регистрации.

Глава Ледмозерского сельского поселения                                   В.И. Стасевич